MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2022

EDITAL Nº 073/2022

“JULGAMENTO DAS PROPOSTAS”

A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que julgou

aptas as propostas apresentadas para a Tomada de Preços nº 023/2022

noticiada pelo Edital nº 073/2022, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para Obras de Implantação de Gramado

Sintético e Drenagem - Avenida Soldado PM Gilberto Augustinho –

Jardim Hitochi – Valo Velho, classificando a presente licitação conforme

segue: 1º lugar: Souza Filho Engenharia e Construções Ltda., com valor total

de R$ 966.109,72 (novecentos e sessenta e seis mil cento e nove reais e

setenta e dois centavos); 2º lugar: Macor Engenharia, Construções e

Comércio Ltda., com valor total de R$ 999.852,35 (novecentos e noventa e

nove mil oitocentos e cinqüenta e dois reais e trinta e cinco centavos).

Itapecerica da Serra, 02 de dezembro de 2022.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão